
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  18.05. 2020г                                                                                            №  262

О внесении изменений в постановление
администрации Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской 
области от 07.11.2019 года № 484 «Об 
утверждении нового состава комиссии 
администрации Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской 
области  по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности» 
        

      В связи с юридическим переходом компании электросетевого холдинга «Россети Юг» на
единый  бренд  «Россети»  с  соответствующей  региональной  привязкой,  учитывая,  что  ПАО
«МРСК Юга» входит в группу компаний «Россети», объединением инспекции Гостехнадзора с
Комитетом  сельского  хозяйства  Волгоградской  области,  изменением  статуса  федерального
государственного казенного учреждения «10 отряд федеральной противопожарной службы по
Волгоградской области»,   руководствуясь  п.4 ст.21  Устава  Киквидзенского  муниципального
района Волгоградской области

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  п.  3  постановления  администрации Киквидзенского  муниципального
района  Волгоградской  области  от  07.11.2019  года  № 484  «Об  утверждении  нового  состава
комиссии администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области по
предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной
безопасности»:
-  слова в должности члена комиссии администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской  области  по  предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и
обеспечению  пожарной  безопасности  (далее  -  КЧС  и  ПБ)  Рыбицкова  Николая  Ивановича
«начальник района электрических сетей филиала ПАО «МРСК Юга» - «Волгоградэнерго» (по
согласованию)»  заменить  на  слова  «начальник  района  электрических  сетей  филиала  ПАО
«Россети Юг» - «Волгоградэнерго» (по согласованию)»;
-  слова  в  должности  члена  КЧС  и  ПБ  Петрушевича  Александра  Васильевича  «главный
государственный инженер-инспектор инспекции Волгоградоблтехнадзора по Киквидзенскому
району (по согласованию)» заменить на слова «главный государственный инженер-инспектор
отдела  государственного  надзора  по  Киквидзенскому  району  Управления  Государственного
надзора  за  техническим  состоянием  самоходных  машин  и  других  видов  техники  Комитета
сельского хозяйства Волгоградской области (по согласованию)»; 
- слова в должности члена КЧС и ПБ Колобова Виталия Анатольевича «заместитель начальника
КПСЧ 10 ОФПС по Волгоградской области (по согласованию)» заменить на слова «заместитель
начальника КПСЧ 10 ОФПС ГУ МЧС России по Волгоградской области (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному
опубликованию в районной газете «Нива».



3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Киквидзенского
муниципального района                                                                                         
Волгоградской области                                                                                                              С.Н.Савин

Разослано:  в  дело,  Скороходову Ю.А.,  Виноградовой  Н.Н.,  Шведовой С.А.,  Бондаренко  Г.А.,
Захарову О.В., Буханцеву П.Е., Карташову Л.В., Климентьевой В.А.,  Колобову В.А.,  Гладкому
К.С., Рыбицкову Н.И., Санжиеву А.А., Явтушенко В.В., Петрушевичу А.В., ЕДДС, Матасову Г.Я.,
Черноусову В.Ф., Козлову Ю.П., Варламову С.И., редакция газеты «Нива».

Подготовила:  Шведова С.А.  
Тел. (84445) 3-10-47




